
 
Městská část Praha 5 

místostarosta 
 
 
 

 

V Praze dne 31. 03. 2025  

 

 

S V O L Á V Á M 

 
 

16. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 5, které se koná dne 15. 04. 2025 
od 9 hodin v zasedací síni Zastupitelstva MČ Praha 5, Štefánikova 13-15, 

Praha 5, 6. patro 
 
 

PROGRAM: 
 
Zahájení  

Zápis z 15. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 5  

Ověřovatelé zápisu 16. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 5 

Program 16. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 5 

Volba členů Návrhového výboru Zastupitelstva městské části Praha 5 

Změna usnesení č. ZMČ15/11/2025 - Změna ve stanovení počtu uvolněných členů 
Zastupitelstva městské části Praha 5 a změna ve složení Rady městské části Praha 5 

Volba starosty městské části Praha 5 

Volba členů Rady městské části Praha 5 

Navýšení počtu členů ve Výboru pro školství a sport Zastupitelstva městské části Praha 5 

Změny ve výborech Zastupitelstva městské části Praha 5 

Čestné občanství městské části Praha 5 za rok 2024 

Seznam 5 volných bytových jednotek v majetku MČ Praha 5 v privatizovaných domech 
navržených k prodeji    

Darovací smlouva - bezúplatný převod pozemku parc. č. 5017/3 a 5019/129, k. ú. Smíchov, 
společnosti Hrotano Czech, s. r. o.   

Výzva k uzavření kupní smlouvy na pozemek parc. č. 4014/1 v k. ú. Smíchov na základě 
Smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy se zřízením předkupního práva pro prodávajícího 
Vilapark Klamovka, s. r. o.    

Znovuzvolení přísedících k Obvodnímu soudu pro Prahu 5 



 
Městská část Praha 5 

místostarosta 
 
 
 

 

1. Úprava rozpočtu městské části Praha 5 v roce 2024 - doplnění rozpočtového opatření  
    č. 28178 do otevřeného usnesení č. 47/1308/2024 ze dne 09. 12. 2024 
2. Úprava rozpočtu městské části Praha 5 v roce 2025 - rozpočtové opatření č. 27008 –  
    projekt "Města a regiony pro všechny (CR4A): Plná integrace uprchlíků a migrantů  
    v městském a venkovském prostředí" 

Vyúčtování přidělených dotací v rámci dotačních programů na podporu protidrogové politiky, 
na podporu sociálních služeb poskytovaných občanům z MČ Praha 5 a na podporu 
volnočasových aktivit občanů na území MČ Praha 5 a přidělených individuálních dotací  
v roce 2024   

Vyúčtování přidělených dotací v rámci dotačního programu na podporu a rozvoj občanské 
společnosti a společensky odpovědných subjektů na území MČ Praha 5 pro rok 2024 

Vyúčtování přidělených dotací v rámci dotačního programu na podporu volnočasových aktivit 
a vzdělávání dětí a mládeže na území MČ Praha 5 v roce 2024   

Přidělení programových dotací v oblasti školství na podporu volnočasových aktivit dětí a 
mládeže na území MČ Praha 5 v roce 2025  

Statut Výboru finančního Zastupitelstva městské části Praha 5  

Statut Výboru pro školství a sport Zastupitelstva městské části Praha 5 

Přehled plnění úkolů z usnesení ze Zastupitelstva městské části Praha 5  
za období od 23. 10. 2024 - 25. 3. 2025 

Žádost o uzavření splátkové dohody s bývalým nájemcem NP 

Zpráva o činnosti Rady městské části Praha 5 za 2. pololetí 2024 

Informace z radnice 

Informace z výborů 

Interpelace 

Občané 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Bc. Lukáš Herold 

 

Pokud se chce oprávněná osoba vyjádřit k otázce, která není předmětem programu zasedání ZMČ P5, může tak učinit  
před 16 hodinou dle Jednacího řádu ZMČ Praha 5. Přenos ze zasedání ZMČ P5 bude spolu se stenozáznamem zveřejněn 

na webových stránkách MČ Praha 5. 


